
DODATEK č. 1

K PROVÁDĚCÍ SMLOUVĚ (SMLOUVA O DÍLO)

Název smlouvy: Geodetické služby pro investiční a neinvestiční přípravu zakázek Správy Plzeň
Číslo smlouvy objednatele: 06EU-004582 

Číslo smlouvy zhotovitele: 20.0002 (20.0315)
ISPROFIN/ISPROF OND:

Název související veřejné zakázky:
Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic, 01UK-003371(dále jen „Rámcová

dohoda“)
uzavřený mezi

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

2. Sdružení pro ŘSD 2018
Správce:
HRDLIČKA spol. s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojem: 
zastoupen:

Společník:
Geocart CZ a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
zastoupen:

nám. 9. května 45, 266 01 Tetín
18601227
CZ 18601227
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4062 
s.r.o.

Výstaviště 405/1, 603 00 Brno - Pisárky
25567179
CZ25567179 2
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2989 
a.s.



Společník: 
geo čité + s.r.o.
se sídlem: Dlouhá 110, 760 01 Zlín 
IČO: 05039606 
DIČ: CZ05039606
zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 93241
právní forma: s.r.o.
zastoupen:

(dále jen „zhotovitel”)

Objednatel a zhotovitel dále společně jako „Smluvní strany“

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke jmenované Prováděcí smlouvě 
č. 06EU-004582 ze dne 26.2.2020 (smlouvě o dílo), kterým dochází, z důvodu nevyčerpám finančního limitu stávající 
smlouvy, a tím dochází ke změně termínu plnění pro zakázku:

„Geodetické služby pro investiční a neinvestiční přípravu zakázek Správy Plzeň“
(dále jen „Zakázka44)

Článek I.
Předmět dodatku

Z důvodu nevyčerpám finančního limitu stávající smlouvy se smluvní strany dohodly, že bude původní termín smlouvy 
prodloužen.

Původní termín: 03/2022
Nový termín: 11/2022 nebo do vyčerpám stávající smluvní částky 

1. Článek III., odstavec 1. prováděcí smlouvy se mší a nahrazuje se tímto textem:

Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 
zahájení prací: po podpisu a zveřejnění smlouvy v Registra smluv 
dokončení prací: do 11/2022 nebo do vyčerpání stávající smluvní částky 
specifikace případných etap: průběžné práce na dílčí výzvy objednatele
lhůta pro předám a převzetí díla: budou stanoveny individuálně v rámci dílčích výzev objednatele

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Prováděcí smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál.

3. Tento Dodatek č. 1 k Prováděcí smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a 
účinnosti dnem zveřejnění v registra smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 uzavírají svobodně a vážně a že považují jeho obsah za určitý 
a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy.



Diaitálně oodeosal

za Ředitelství silnic a dálnic ČR

Datum: 2022.01.10 
12:55:44+01'00'

za společnost „Sdružení pro ŘSD 2018“

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU Č. 1 K NĚMU SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTORNICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/206 SB„ O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal:
Datum: 11.01.2022 9:31:35 +01:00


